querelam revera actenus non per ipsum aut quemcumque suo nomine audivimus, 

sed litere vestre jam dudum nobis presentate primum id insinuaverunt, nuncquam c 

vero quibuscum que conquerentibus justiciam negavimus, et quam m axime vestris 

civibus, quos semper amore et favore prosequimur, ob id, si dicto vestro civi justi 

ciam coram nobis aut nostris justiciariis prosequi libuerit, super gravaminibus 

et injuriis hujusm odi sibi equam justiciam cum favore et expedicione ministrare 

curabimus. Superiori anno, ut nobis vere retulit magister et gubernator nostre 

navis vulgariter nunccupate lee Egill, cum nostra navi vestre civitati se contulit 

nil mali injurieque pertimescens, quidam vestri cives vestris jussionibus et mandatis 

nostram navem de quibusdam instrumentis bellicis et bumbardis nobis attinentibus 

violenter spoliarunt eaque hucusque a nobis injuste detinentur, super quo non 

modice admiracione ducimur. Quamobrem vestras singulares virtutes rogatum 

facimus, ut dicta nostra instrumenta bellica eidem nostro navis magistro et guber 

natori Jacobo Makesonne aut ejus factori restaurare et deliberare nostro intuitu 

velitis. Nos vero in similibus, cum casus occurret, vestris prestantissimis civibus 

justiciam  ministrabimus. Vestras prudencias conservet Deus. E x  nostro palatio 

prope Edinburgh ultimo Aprilis. Jam esd rex .

1203. Kalmar an Danzig: bekundet die Aussage des Schiffers Henrick Goltsmit, daß 

er sich vor Danzig beklagt habe, wo dat he is in noden gewest in de se van ge- 

brekes wegen des schepes, so dat schip is undicht gewest, so dat se etlike 

goder geworpen hebben; der Schiffer hat vor Kalmar und auch vor den Kauf- 

leuten, die den Schaden erlitten haben, bekannt, Danzig habe ihm gesagt, dat he 

dar scholde frame lude to kesen, weme he wolde, de scholde em dat recht 

affseggen up des kopm ans wegen; welker dat w y nicht wol begripen efte vor-

a) plurim as D . b) vestre D . c) So D . d) Eigenhändig.

Hansisches Urkundenbuch X J . 93
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nemen konen, dat it so gesehen is, also he vor uns gesecht heft, wente de 

man, de en geschepet heft, de is dar nicht by gewest, de secht, dat it so nicht 

is, also he vor uns gesecht heft; ferner hat der Schiffer erklärt, daß die Danziger 

Bürger Sorbech, Andrewes Grundeman, Pawel Visker, Hans Hollender, Hans 

Molner, Karsten Polkowe dabei waren und die Pferde und Güter abgeschätzt 

haben, was Kalmar ebenfalls nicht versteht, wente se hadden de perde nicht